
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ  
 

от 27.10.2022                                                                          № Г2-13-278/2 

 

Сургут 

 

Об актуализации данных  

в паспорте дорожной безопасности  

МБОУ гимназии №2 

 

На основании письма департамента образования Администрации города 12-16-

341/18 от 14.02.2018 «Об актуализации паспортов БДД». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Махевской М.И., педагогу – организатору: 

1.1. Актуализировать данные, содержащиеся в паспорте дорожной 

безопасности в следующих разделах: 

 раздел «Общие сведения»; 

 план-схему расположения учреждения, пути движения транспортных средств 

и обучающихся; 

 схему организации дорожного движения в непосредственной близости от 

образовательного учреждения. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
2FE2CEB1492A9798090C96A7A6193980D02ABDE8 
Владелец: 
 Лемешева  Ирина Викторовна 
Действителен: 01.12.2021 с по 01.03.2023 

И.В. Лемешева 

 


